



Nesbyen kommune

Valgte medlemmer

Deres ref	Vår ref	Dato
	2021/1352-23	06.06.2023

## Referat fra møte i Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 02.06.23

Vedlagt oversendes referat fra møte i Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne.

Med hilsen

Geir Olav Garthus  
Spesialrådgiver

Elektronisk godkjent uten signatur

## Referat fra Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 02.06.23

Møtested: Embetsgarden – møterom 1, Tid: 09.00 — 10.30

Tilstede: Margit Halvorsen, Per Arne Stupa, Heidi Sveen, Jannicke Haugo,

Forfall: Geir Egil Sanden

Protokollfører: Geir O. Garthus

Andre: Tjenesteleder Solveig Nørstebø og assisterende tjenesteleder Anny Stavn Ugulen

### Saksliste:

Sak 4/23 Orientering om tjenester til utviklingshemmede/miljøarbeidertjenesten

Solveig Nørstebø og Anny Stavn Ugulen orienterte om tjenestene. Det er en stor avdeling med mange brukere og ansatte. Flere av brukerne har ressurskrevende tjenester.

Det meste av tjenestene er knyttet til boligene i Halandvegen. Det er 14 boliger der og i tillegg avlastningsbolig i nærheten. Det er behov for flere boliger, fellesrom og kontorer/garderobes for personalet. Det er ønskelig å stenge Halandvegen for gjennomkjøring.

Sak 5/23 CRPD, styrking av rettighetene til mennesker med nedsatt funksjonsevne i kommunene

Statsforvalteren skal sette i gang opplæringsprogram for ledere og ansatte utover høsten. Sekretæren for rådet er kontaktperson.

Sak 6/23 Andre aktuelle saker fra utvalg og kommunestyre

- Kommunalt kjøp av boligfelt Briskebyen 2

- Aktivitetsanlegg på Trytetjern Friluftsport og Nesbyen Aktivitetspark (i skole og idrettsanlegget)

Kommunen bør tilrettelegge for flere boliger til funksjonshemmede. Disse må ligge mer sentrumsnært enn i Briskebyen 2.

Aktivitetsanleggene må ha lett fysisk tilgjengelighet og ledelinjer for synshemmede.

Sak 7/23 Eventuelt

Blindeforbundet ber kommunene følge opp tilbud om opplæring for synshemmede til bruk av smarttelefon som hjelpemiddel. Rådet vil be om at Hallinghelse vurderer om de kan gi et slikt opplæringstilbud.